
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV//21 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713,zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”, właściciel nieruchomości 
uiszcza bez wezwania. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałej "z dołu", w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, 
którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

3. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, właściciel będzie uiszczał ryczałtową opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, należną za dany rok „z góry”, w terminie do 15 lipca danego roku. 

4. W przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty, o której mowa w ust. 3, powstanie po terminie 
określonym w ust. 3, opłatę tę należy wnieść w terminie 14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/202/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 21 stycznia 
2016 roku w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9D75B9E-8641-4AB0-B89C-A3339D31B30F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


